## Câmara Municipal de Carnaubal

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

## 12ª (Décima Segunda) Sessão Ordinária da de 17 de Agosto de 2021

## LISTA DE CHAMADA

Nome do Vereador	Cargo	Chamada
ANTONIO CORREIA DE ARAUJO	Vereador(a)	Presente
ELLAYNE MARIA CHAVES MARTINS	Vereador(a)	Presente
FRANCISCO ADEMAR DE ASSIS SAMPAIO	Vereador(a)	Presente
FRANCISCO FERREIRA LIMA	Vereador(a)	Presente
GENILSON MENDES DA SILVEIRA	Presidente	Presente
JOÃO PAULO OLIVEIRA BRITO	2º Vice-Presidente	Presente
JOSE CORREIA LEITE	1º Vice-Presidente	Presente
LAÍS HELENA LOPES DA SILVA	2º Secretário	Presente
LUIS CARLOS CORREIA ARAUJO	1º Secretário	Presente
SAMARA BANDEIRA PAIVA	Vereador(a)	Presente
TAKEO WINDSOR OLIVEIRA MARTINS	Vereador(a)	Presente

Quantidade: 11

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carnaubal, aos 17 de Agosto de 2021.

Assinatura do Presidente

Assinatura do 1º Secretário



## Câmara Municipal de Carnaubal

Av. Paulo Sarazate, 2º Piso do Shopping do Cidadão João Ribeiro de Aguiar - Centro CNPJ: 06.577.167/0001-04 | CEP: 63.375-000

12ª (Décima Segunda) Sessão Ordinária da de 17 de Agosto de 2021

LISTA DE CHAMADA ASSINATURA

Nome do Vereador	Assinatura
ANTONIO CORREIA DE ARAUJO (Vereador(a))	A HAMIANING C
ELLAYNE MARIA CHAVES MARTINS (Vereador(a))	Allane June hart hart
FRANCISCO ADEMAR DE ASSIS SAMPAIO (Vereador(a))	Aco Adminds A
FRANCISCO FERREIRA LIMA (Vereador(a))	Kangica Registration of
GENILSON MENDES DA SILVEIRA (Presidente)	Criw Carl
JOÃO PAULO OLIVEIRA BRITO (2º Vice-Presidente)	Joan Bullo to Brito
JOSE CORREIA LEITE (1º Vice-Presidente)	TOCK COUNTY
LAÍS HELENA LOPES DA SILVA (2º Secretário)	dan de la ma Lenia de Sur
LUIS CARLOS CORREIA ARAUJO (1º Secretário)	Louis Garlos CAs antes
SAMARA BANDEIRA PAIVA (Vereador(a))	Sanga Bandera Jana
TAKEO WINDSOR OLIVEIRA MARTINS (Vereador(a))	Oches 4 Vivais Martin

Quantidade: 11

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Carnaubal, aos 17 de Agosto de 2021.

Assinatura do Presidente

Assinatura do 1º Secretário